MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1395/2023 - REITORIA/IFPB, de 8 de agosto de 2023.PORTARIA 1395/2023 - REITORIA/IFPB, de 8 de agosto de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo  Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23869.000296.2023-59,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país do(a) servidor(a) LEONARDO LUCENA PARISILEONARDO LUCENA PARISI , ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula Siape nº 1814289, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Ins tuto, Campus Santa Luzia, durante o período de 21/08/2023 a 31/08/202421/08/2023 a 31/08/2024, com a finalidade de

participar de Doutorado Sanduíche na Universitat Autònoma de Barcelona (UAB), na Espanha, com ônus limitado.com ônus limitado.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 08/08/2023 21:18:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

457417

59b1d4c874

	Documento assinado eletronicamente por: